

NABÍDKA UCHAZEČE

Název stavby:	Mahenovo divadlo - obnova střešního pláště V. etapa, 2. část	Objednatel:	Národní divadlo Brno příspěvková organizace	IČ/DIČ:	0094820/
Druh stavby:	Rozpočet - soupis prací	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Mahenovo divadlo, Malinovského nám. 1, Brno	Zhotovitel:	ISS stavtrade s.r.o. Březinova 745/27a, 61600 Brno	IČ/DIČ:	29303192/CZ29303192
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	25.9.2020	Položek:	
JKSO:		Zpracoval:	David Zezula	Datum:	25.3.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV+PSV	5 111 138,60		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	120 000,00
			Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
			Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
					Provozní vlivy	0,00
					Ostatní	0,00
					NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál						
Přesun hmot a sutí						
ZRN celkem	5 111 138,60	DN celkem	0,00	NUS celkem	120 000,00	
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00	
				ORN celkem	0,00	
				ORN celkem z obj.	0,00	

ZÁRUČNÍ DOBA NA ZHOTOVENÉ DÍLO:	60 měsíců
--	------------------

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	5 231 138,60
Základ 21%	5 231 138,60	DPH 21%	1 098 539,11	Celkem včetně DPH	6 329 677,71

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: Modře vybarvené položky vyplní uchazeč.

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Mahenovo divadlo - obnova střešního pláště V. etapa, 2. část	Objednatel:	Národní divadlo Brno příspěvková organizace
Druh stavby:	Rozpočet - soupis prací	Projektant:	
Lokalita:	Mahenovo divadlo, Malinovského nám. 1, Brno	Zhotovitel:	
Zpracoval:	Stanislav Král	Zpracováno dne:	25.2.2020

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	62	Úprava povrchů vnější	348 280,50	9,84
	711	Izolace proti vodě	145 895,00	0,21
	764	Konstrukce klempířské	533 039,03	4,80
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	116 820,19	1,53
	782	Konstrukce z kamene	2 929 010,00	37,29
	783	Nátěry	145 561,40	0,19
	94	Lešení a stavební výtahy	682 684,00	58,77
	95	Dokončování konstrukce na pozemních stavbách	110 000,00	46,32
	96	Bourání konstrukcí	26 518,80	14,98
	H99	Ostatní přesuny hmot	47 174,60	0,00
	S	Přesuny sutí	26 155,08	0,00
Celkem:			5 111 138,60	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Mahenovo divadlo - obnova střešního pláště V. etapa, 2. část	Doba výstavby:	
Druh stavby:	Rozpočet - soupis prací	Začátek výstavby:	
Lokalita:	Mahenovo divadlo, Malinovského nám. 1, Brno	Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracováno dne:	25.2.2020

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Jednot.	Celkem		
							348 280,50		9,84		
		62	Úprava povrchů vnější								
1		622427721R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. VII, do 80 % (110-83,5+34*0,6)*1,2*2	m2	112,56 112,56	1 050,00	118 188,00	0,08	9,48	RTS II / 2018	
2		622471321RS8	Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 7, hmota silikátová (110*1,5+110*1,2)*1,3	m2	386,10 386,10	425,00	164 092,50	0,00	0,37	RTS II / 2018	
3		622001VD	Oprava korunní římsy při opravě oplechování	m	110,00	600,00	66 000,00	0,00	0,10	RTS II / 2018	
							145 895,00		0,21		
		711	Izolace proti vodě								
4		711212002RT5	Hydroizolační povlak - stěrka silikátovou izolační hmotou 83,5*0,6	m2	50,10 50,10	900,00	45 090,00	0,00	0,21	RTS II / 2018	
5		711001VD	Provedení detailů izolace proti vodě v patě kuželek	m	83,50	430,00	35 905,00	0,00	0,00	RTS II / 2018	
6		711002VD	Provedení detailů napojení izolace na mezistřešní Pz žlab	m	110,00	590,00	64 900,00	0,00	0,00	RTS II / 2018	
							533 039,03		5,24		
		764	Konstrukce klempířské								
7		764357801R00	Demontáž žlabů mezistřešních, rš 1100 mm 22+35+2+35+10	m	104,00 104,00	95,00	9 880,00	0,01	0,85	RTS II / 2018	
8		764556713R00	Oprava kruhové zděže D 150 mm	kus	16,00	215,00	3 440,00	0,00	0,02	RTS II / 2018	
9		764815701R00	Žlaby mezistřešní bez háků, Pz plech, rš 1100 mm	m	104,00	1 225,00	127 400,00	0,01	0,57	RTS II / 2018	
10		764001VD	Oprava podkladu pro mezistřešní žlab výměna bednění, zvětšení spádů	mb	104,00	325,00	33 800,00	0,02	1,56	RTS II / 2018	
11		764421830R00	Demontáž oplechování říms, rš od 100 do 200 mm	m	83,50	38,00	3 173,00	0,00	0,08	RTS II / 2018	
12		764321960R	Oprava oplechování říms Pz, rš 1200 mm, do 30°	m	110,00	535,00	58 850,00	0,01	0,79	RTS II / 2018	
13		764430850R00	Demontáž oplechování kamenného madla a hlav rš 600 mm	m	110,00	55,00	6 050,00	0,00	0,37	RTS II / 2018	
14		764002VD	Oplechování hlavy kamenného madla Pz rš.600 vysoký stupeň profilace	m	83,50	1 280,00	106 880,00	0,01	0,42	RTS II / 2018	
15		764003VD	Oplechování kamenné hlavy rohové Pz atypický výrobek - pasíř	ks	14,00	5 355,00	74 970,00	0,01	0,07	RTS II / 2018	
16		764004VD	Oplechování kamenné hlavy průběžné Pz atypický výrobek - pasíř	ks	20,00	3 210,00	64 200,00	0,00	0,08	RTS II / 2018	
17		764005VD	Pz lemování přechodu římsa/omítka vč. vytvoření nuty	m	110,00	315,00	34 650,00	0,00	0,44	RTS II / 2018	
18		998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	4,80	2 030,00	9 746,03	0,00	0,00	RTS II / 2018	
							116 820,19		1,53		
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)								
19		767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg	kg	1 375,00	22,00	30 250,00	0,00	1,44	RTS II / 2018	
20		767590120R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním (27+73+2+8)*0,5*25	kg	1 375,00 1 375,00	43,00	59 125,00	0,00	0,08	RTS II / 2018	
21		767001VD	Rošt kompozitní GFK 500x2000, v 30, oka 32x32, pískovaný povrch dodávka pro výměnu poškozených roštů	ks	5,00	3 210,00	16 050,00	0,00	0,00	RTS II / 2018	

22	767002VD	Dodávka spojovacího a distančního materiálu pro pochozím roštům pro kompletní doplnění distančních podložek a zpětnou montáž roštů, spony a šrouby mat. pozink	kpl	1,00	5 300,00	5 300,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
23	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 1,375*2	t	2,75 2,75	2 216,43	6 095,19	0,00	0,00	RTS II / 2018
782		Konstrukce z kamene				2 929 010,00		37,29	
24	78201VD	Oprava-restaurování kamenného madla ;ul Dvořákova; 3,2+2,6+3,2+3,5+2,8+3,4 ;ul. Rooseveltova; 3,6+3*7+3,8+1,6+3,2*7+5,3 ;ul. Malinovského; 5,6+1,5	mb	83,50 18,70 57,70 7,10	13 600,00	1 135 600,00	0,05	4,18	RTS II / 2018
25	78202VD	Výměna kamenného madla - předpoklad 20% 83,5*0,2	mb	16,70 16,70	13 800,00	230 460,00	0,30	5,01	RTS II / 2018
26	78203VD	Obnažení zalitých patek kuželek odsekání novodobých nadbetonávek trnože	mb	83,50	1 300,00	108 550,00	0,05	4,18	RTS II / 2018
27	78204VD	Oprava kuželek balustrády (4 ks/mb)	mb	83,50	6 900,00	576 150,00	0,03	2,51	RTS II / 2018
28	78205VD	Úprava trnože v patě kuželek - spádování / reprofilace	mb	83,50	2 300,00	192 050,00	0,10	8,35	RTS II / 2018
29	78206VD	Oprava-restaurování kamenné hlavy rohové	ks	14,00	8 200,00	114 800,00	0,30	4,20	RTS II / 2018
30	78207VD	Oprava-restaurování kamenné hlavy průběžné	ks	20,00	6 200,00	124 000,00	0,20	4,00	RTS II / 2018
31	78208VD	Doplnění nerezového táhla ve sloupku pro zajištění statiky kamenných madel 14+20	kpl	34,00 34,00	4 100,00	139 400,00	0,03	1,02	RTS II / 2018
32	78209VD	Oprava vnější profilace trnože z románského cementu	mb	110,00	2 800,00	308 000,00	0,04	3,85	RTS II / 2018
783		Nátěry				145 561,40		0,19	
33	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 ;oplechování korunní římsy; 110*1,2	m2	132,00 132,00	200,00	26 400,00	0,00	0,03	RTS II / 2018
34	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	132,00	53,00	6 996,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
35	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	132,00	235,00	31 020,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
36	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly ;oplechování korunní římsy; 110*1,2 ;oplechování kamenných hlav; 83,5*0,6+26,5*1	m2	208,60 132,00 76,60	54,00	11 264,40	0,00	0,01	RTS II / 2018
37	783521100R00	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí zákl. nátěrová hmota HERBOL Protector ředit max. 10% ředidlem V40	m2	208,60	110,00	22 946,00	0,00	0,05	RTS II / 2018
38	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. 2 x nátěrová hmota HERBOL Protector ředit max. 5% ředidlem V40	m2	208,60	225,00	46 935,00	0,00	0,09	RTS II / 2018
94		Lešení a stavební výtahy				682 684,00		58,77	
39	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m 20*(28+80+10+2*4)	m2	2 520,00 2 520,00	65,00	163 800,00	0,02	46,32	RTS II / 2018
40	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 2520*3	m2	7 560,00 7 560,00	1,10	8 316,00	0,00	6,20	RTS II / 2018
41	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	2 520,00	43,00	108 360,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
42	941941501R00	Doprava 1 m2 lešení rámové (dovoz a odvoz) 2520*20*2	km	100 800,00 100 800,00	0,32	32 256,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
43	944943101R00	Záchytné lešení na nosné konstrukci se zábradlím 28+80+10+4*2	m	126,00 126,00	510,00	64 260,00	0,04	4,78	RTS II / 2018
44	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 520,00	12,50	31 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
45	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	7 560,00	0,15	1 134,00	0,00	0,38	RTS II / 2018

		2520*3			7 560,00					
46	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 520,00	6,20	15 624,00	0,00	0,00	RTS II / 2018	
47	941954262R00	Montáž lešení vysut. strop, s podepřením, H 30 m 4*6	m2	24,00	510,00	12 240,00	0,03	0,73	RTS II / 2018	
				24,00						
48	941954292R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4261-2 30*4	m2	120,00	1,20	144,00	0,00	0,37	RTS II / 2018	
				120,00						
49	941954842R00	Demontáž lešení vysunutého s podepřením, H 30 m 5*6	m2	30,00	255,00	7 650,00	0,00	0,00	RTS II / 2018	
				30,00						
50	94001VD	Stavební výtah v. 25 m (M+D, po dobu stavby)	kpl	1,00	112 500,00	112 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2018	
51	94002VD	Opatření pro stavbu lešení přes zasklený přístřešek ul. Dvořákova	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2018	
52	94003VD	Jeřáb pro výměnu kamenného madla	kpl	6,00	20 400,00	122 400,00	0,00	0,00	RTS II / 2018	
		vč. zajištění komunikace a bezpečnostních opatření								
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					110 000,00		398,75		
53	953945111RU3	Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení, šířka do 200 mm, výška 150 mm, 100 ks hrotů	m	110,00	400,00	44 000,00	1,81	199,37	RTS II / 2018	
54	953945131RU3	Pás proti ptákům hrotový, lepením, horolezecky, šířka do 200 mm, výška 150 mm, 100 ks hrotů	m	110,00	600,00	66 000,00	1,81	199,37	RTS II / 2018	
96	Bourání konstrukcí					26 518,80		14,98		
55	962032314R00	Bourání pilířů cihelných (0,3*0,45*1)*(10+22+20+4)	m3	7,56	1 330,00	10 054,80	1,81	13,70	RTS II / 2018	
				7,56						
56	967023692R00	Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2 boky pilířů po odsekání přízdívek (0,3*1)*(10+22+20+4)*2	m2	33,60	490,00	16 464,00	0,04	1,28	RTS II / 2018	
				33,60						
H99	Ostatní přesuny hmot					47 174,60		0,00		
57	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	57,53	820,00	47 174,60	0,00	0,00	RTS II / 2018	
S	Přesuny suti					26 155,08		0,00		
58	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	14,98	270,00	4 044,60	0,00	0,00	RTS II / 2018	
59	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 14,98*5	t	74,90	12,00	898,80	0,00	0,00	RTS II / 2018	
				74,90						
60	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	14,98	665,00	9 961,70	0,00	0,00	RTS II / 2018	
61	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	14,98	255,00	3 819,90	0,00	0,00	RTS II / 2018	
62	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t 14,98*20	t	299,60	5,00	1 498,00	0,00	0,00	RTS II / 2018	
				299,60						
63	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	14,98	286,00	4 284,28	0,00	0,00	RTS II / 2018	
64	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	14,98	110,00	1 647,80	0,00	0,00	RTS II / 2018	

5 111 138,60

Poznámka: Modře vybarvené položky vyplní uchazeč.